[image: Описание: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

24.03.2021                                                                                                                                №  24
г. Невьянск

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Невьянского городского округа до 2031 года

В соответствии с пунктом 4.1 части 1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и приказами Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», от 01.10.2013 № 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь подпунктом 6.1 пункта 1 стать 6.2, подпунктом 15
пункта 3 статьи 23 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Невьянского городского округа до 2031 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Невьянского городского округа «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Невьянского городского округа до 2020 года» от 21.10.2009 № 133 (с изменениями от 24.11.2010 № 141, от 27.05.2015 № 44).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

		Исполняющий обязанности
главы Невьянского городского
округа

                                               С.Л. Делидов
	Председатель Думы Невьянского
городского округа

                                    Л.Я. Замятина

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf